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CURSO
2023/24

: W
[

JUVENIL FEMENINO

PUESTO

EQUIPO

JUGADOR A

JUGADOR B

JUGADOR C

C. AGUSTINOS

GONZALEZ

CLASIFICACION EQUIPOS

puntos A

puntos B

puntos C

100




CURSO
2023/24

JUVENIL MASCULINO

PUESTO EQUIPO

JUGADOR A

JUGADOR B

JUGADOR C

oo IES LEGIO VII

CAMBLOR

2 IES ERAS DE RENUEVA

MAHILLO

CLASIFICACION EQUIPOS

puntos A

puntos B

puntos C

100




CADETE FEMENINO
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PUESTO EQUIPO JUGADOR A |JUGADORB [JUGADORC puntos A puntos B puntos C
[
3
L IES ERAS DE RENUEVA GOMEZ DURAN 180 150
2 IES ORDONO 11 QUINONES [FERNANDEZ (LLAMAZARES 140 90 90
3 C. LA ASUNCION SANZ 150
4 C. JESUITAS BEAUVOIS 80
5 IES JUAN DE LA ENZINA IOVINO 70
6
7
8
9
10

CLASIFICACION EQUIPOS 3 CF



CADETE MASCULINO

;UKSO

2023/24

PUESTO EQUIPO JUGADOR A |JUGADORB [JUGADORC puntos A puntos B puntos C

L) IES ORDONO II SILVAN

CLASIFICACION EQUIPOS 4 CM



INFANTIL FEMENINO

CLASIFICACION EQUIPOS

PUESTO EQUIPO JUGADOR A |JUGADORB [JUGADOR C puntos A puntos B puntos C
[
N IES ORDONO Il CANAL GARCIA LOPEZ 200 120 70
2 IES ERAS DE RENUEVA MENENDEZ 160
3 C. LEONES J.M. SIERRA 100
4 IES JUAN DE LA ENZINA BUENO 70
5
6
7
8
9
10




INFANTIL MASCULINO
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PUESTO EQUIPO JUGADOR A |JUGADORB [JUGADORC puntos A puntos B puntos C
Q.
Nam IES LANCIA GONZALEZ |CAMPOS 160 50
2 C. CARMELITAS LANDAZURI PERTEJO 200
3 IES PADRE ISLA DUCA 140
4 C. LEONES J.M. TORAL 120
5
6
7
8
9
10

CLASIFICACION EQUIPOS




ALEVIN FEMENINO

;UKSO

2023/24

PUESTO EQUIPO JUGADOR A |JUGADORB [JUGADORC puntos A puntos B puntos C

N C. CAMINO DEL NORTE RAMOS PEREDA 180 170

2 C.LOS ADILES CANAL 150

CLASIFICACION EQUIPOS 7 AF



ALEVIN MASCULINO

'!7 LASTRICAL
’[ukso )
2023/24 v .
PUESTO EQUIPO JUGADOR A |JUGADORB [JUGADORC puntos A puntos B puntos C
~ C. LAPALOMERA A.PARDO D.PARDO 180 0
2 C. LUIS VIVES VALTUILLE 150
3 C. AGUSTINAS GONZALEZ 100
4 C. QUEVEDO ESTEVEZ 60
5
6
7
8
9
10

CLASIFICACION EQUIPOS

AM



;UKSO

2023/24

BENJAMIN

PUESTO EQUIPO

JUGADOR A

JUGADOR B

JUGADOR C

puntos A

puntos B

puntos C

L C. CAMINO DEL NORTE

LOZANO

2 C. LAPALOMERA

PARDO

180

C. SAN CLAUDIO

ALVAREZ

100

80

CLASIFICACION EQUIPOS

BJ
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2023/24

PREBENJAMIN

PUESTO

EQUIPO

JUGADOR A

JUGADOR B

JUGADOR C

Q

C. LUIS VIVES

FIDALGO

VALTUILLE

C. AGUSTINAS

GARCIA

C. LEONES JESUS MAESTRO

BAIZAN

CLASIFICACION EQUIPOS

10

puntos A puntos B puntos C
100 150
180
0

PB



